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PRUFZEUGNIS / Test Report  Nr./ No. 41 0003868-01

Auftraggeber / Orderer Auftragsdatum:

Date of order: 12.07.2006
Guardian Flachglas GmbH
GuardianstralRe 1 Prifdatum:

Date of test: 19.08.2006
06766 Thalheim
Deutschland / Germany Eingang der Proben:

Arrival of test samples: 24.07.2006

Auftrag / Order
Pendelschlagprifung nach DIN EN 12600. / Impact test according to DIN EN 12600.

Die Prifungen wurden im MPA NRW (Notified Body No. 0432) durchgefihrt.
The tests were carried out at MPA NRW (Notified Body No. 0432).

Beschreibung des Priifgegenstandes / Description of test object

Verbund-Sicherheitsglas (VSG) bestehend aus 2 x 4 mm Floatglas verbunden mit einer 1,52 mm
PVB-Folie in den Abmessungen 1938 mm x 876 mm.

Laminated safety glass consisting of 2 x 4 mm float glass with a 1.52 mm PVB interlayer in the
dimensions of 1938 mm x 876 mm.

Typ / Type: VSG 44.4

Kennzeichnung

keine

Beschreibung der Priifung / der zugrundeliegenden Priifverfahren
Description of test / of based standards

DIN EN 12600 : 2003-04

Der Pendelschlag-Priifstand wurde nach Anhang B der DIN EN 12600 letztmalig im
Januar 2006 kalibriert.
The last calibration of the test rig according to Annex B of the DIN EN 12600 was in

January 2006.

Die Giiltigkeit des Priifzeugnisses endet am 30.08.2011./ The validity of the test report ends on 2011-08-30.

Die Ergebnisse der Priifungen beziehen sich ausschlieBlich auf die (den) oben bezeichneten Proben / Priifgegenstand.
Priifzeugnisse diirfen ohne Zustimmung des MPA NRW nur nach Form und Inhalt unverdndert veroffentlicht oder
vervielfaltigt werden. Die gekiirzte Wiedergabe eines Priifzeugnisses ist nur mit Zustimmung des MPA NRW zuldssig.

The results of the tests relate exclusively to the above mentioned test samples. Test reports are allowed to be published or

copied unchanged concerning format or contents without permission by MPA NRW. A shortened reproduction of a test
report is only allowed with the permission of MPA NRW.

Das Priifzeugnis umfasst 2 Seiten. / This test report extends over 2 pages.
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Priifungsergebnisse / Test results

Probe Nr. Probendicke Fallhéhe Ergebnis
Sample No. Thickness of | Drop height Result of impact
samples
mm mm
190 kein Bruch / no break
1 9,09 450 kein Bruch / no break
1200 Bruch / break
190 kein Bruch / no break
2 9,10 450 kein Bruch / no break
1200 kein Bruch / no break
190 kein Bruch / no break
3 9,13 450 kein Bruch / no break
1200 Bruch / break
180 kein Bruch / no break
4 9,07 450 kein Bruch / no break
1200 Bruch / break

Die Anforderungen wurden erfullt. / The requirements were fulfilled.

Das Glas ist als "Klasse 1(B)1" zu klassifizieren. / The glass is classified as "Class 1(B)1".

Dortmund, 31. August 2006/August31, 2006
Im Auftrag / By order z\QYU j\
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BIURA TLUMACZY

ul. Dgbrowskiego 4, 42-200 Czestochowa
tel/fax 034 324 2526
e-mail: tlumaczenia@gruca-wolski.com.p!
www.tlumaczenia.gruca-wolski.com.pl
ustugi ubezpieczone od OC

[Ttumaczenie uwierzytelnione z j. niemieckiego :]

[Ttumaczenie z oryginatu dokumentu, sporzgdzonego na dwoch

stronach druku firmowego z logo i nagtéwkiem: ] MPA NRW -

Urzad Badania Materiatéw, Pétnocna Nadrenia-Westfalia, Mars-
bruchstrae 186, 44287 Dortmund, skr. poczt. 44285 Dortmund,

Telefon (02 31) 45 02 - 0, Fax (02 31) 45 85 49, E-Mail : info@mpanrw.de
SWIADECTWO KONTROLNE---------------- --Nr 41 0003868-01
Zleceniodawca : Guardian Flachglas GmbH, Guardianstralle 1,

06766 Thalheim, Niemcy
Data zlecenia : 12.07.2006
Data badania : 19.08.2006
Data nadejscia probek : 24.07.2006
Zlecenie : Badanie aparatem wahadtowym do prob udarnosci
wg DIN EN 12600.
Badania przeprowadzono w MPA NRW w Dortmundzie (Notified
Body 0432).
Opis badanego przedmiotu

Bezpieczne szkto zespolone (VSG), sktadajacego sig ze szkia float
2 x 4 mm, tgczone z folig PVB 1,52 o wymiarach 1938 x 876 mm.

Typ : VSG 44.4
Oznakowanie : brak

Opis badania / metod badawczych lezacych u jego podstaw
DIN EN 12600 : 2003 -04

Stanowisko kontrolne do badania aparatem wahadtowym do prob
udarnosci zostato wykalibrowane zgodnie z zatgcznikiem B do

normy DIN EN 12600, ostatnio w styczniu 2006. ---------------- ya
Waznosé swiadectwa kontrolnego uptywa dnia 30.08.2011. )
Wyniki badan dotyczag wytacznie wyzej opisanej probki (prébely/f

przedmiotéw kontrolnych.
Swiadectwa kontrolne wolno bez zgody MPA NRW publikowaé
badz powiela¢ tylko w postaci niezmienionej co do formy i tresci.
Skrotowe odwzorowywanie Swiadectwa kontrolnego jest do-
puszczalne tylko za zgodg MPA NRW. /




Swiadectwo kontrolne zawiera 2 strony.

Wyniki badania

Probka Nr---------Grubos$é prébki---Wysokos¢ upadku-----Wynik
W mm W mm
190 bez pekniecia
----- 1 9,09 450 bez pekniecia
1200 pekniecie
190 bez pekniecia
----- 2 9,10 450 bez pekniecia
1200 bez pekniecia
190 bez pekniecia
----- 3 9,13 450 bez pekniecia
1200 pekniecie -----
190 bez peknigcia
4 9,07 450 bez pekniecia
1200 bez pekniecia

Wymogi zostaty spetnione.

Szkio nalezy sklasyfikowa¢ jako ,Klasa 1(B)1".
Dortmund, 31 sierpnia 2006

[okragly odcisk pieczeci z napisem :] MPA NRW - Urzad Badania
Materiatow, Potnocna Nadrenia-Westfalia -16 - -----------==-=------ /

Niniejszym potwierdzam zgodno$¢ powyzszego tftumaczenia z przedfozonym

mi dokumentem w jezyku niemieckim.

Czestochowa, dnia : 17.03.2008

Repertorium Nr : 33/2008

Wynagrodzenie ttumacza pobrano zgodnie z Rozporzgdzeniem MS z dnia

24 stycznia 2005 w sprawie wynagrodzenia za czynno$ci ttumacza przysiegtego.




